Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia kar umownych z należności Wykonawcy.   

4. Zapłacenie lub potrącenie kary za niedotrzymanie warunków umowy, nie zwalnia Wykonawcy 

z obowiązku wykonywania zobowiązań umownych.  

5. Strony ustalają limit kar umownych, jakimi może być obciążony Wykonawca, na poziomie 

35000,00 (trzydzieści pięć tysięcy) złotych.  

6. Jeżeli szkoda przewyższy wysokość zastrzeżonych kar umownych, Zamawiający może 

dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego.   

7. Wykonawcy przysługuje prawo naliczenia odsetek ustawowych w przypadku niedotrzymania